

KOK ApS

Bagervej 27
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2018

Christian Kok
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KOK ApS
Bagervej 27
4200 Slagelse

CVR-nr: 29770883
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank
Gl. Torv
4200 Slagelse

Revisor

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet var frem til 28/2 2018 drift af herretøjsbutik i kæden ”Wagner”. Driften sker i lejede lokaler i Vestsjællandscentret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er forløbet i henhold til ledelsens forventninger og årets resultat tkr. ÷71 anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		641.093	486.194
Personaleomkostninger	1	-610.999	-536.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.000	-80.000
Resultat af ordinær primær drift		-49.906	-130.355
Andre finansielle omkostninger		-29.625	-59.706
Ordinært resultat før skat		-79.531	-190.061
Skat af årets resultat	2	8.400	37.400
Årets resultat		-71.131	-152.661
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-71.131	-152.661
I alt		-71.131	-152.661

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		140.000	220.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	140.000	220.000
Andre tilgodehavender		176.371	176.371
Finansielle anlægsaktiver i alt		176.371	176.371
Anlægsaktiver i alt		316.371	396.371
Fremstillede varer og handelsvarer		169.698	611.453
Varebeholdninger i alt		169.698	611.453
Andre tilgodehavender		0	1.855
Tilgodehavender i alt		0	1.855
Likvide beholdninger		660.305	13.069
Omsætningsaktiver i alt		830.003	626.377
Aktiver i alt		1.146.374	1.022.748

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-7.045	64.086
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		117.955	189.086
Hensættelse til udskudt skat		0	8.400
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.400
Gæld til realkreditinstitutter		0	150.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.870	151.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		577.549	523.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.028.419	825.262
Gældsforpligtelser i alt		1.028.419	825.262
Passiver i alt		1.146.374	1.022.748

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	64.086	189.086
Årets resultat	0	-71.131	-71.131
Egenkapital, ultimo	125.000	-7.045	117.955

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Lønninger og gager	568.166	521.100
Pensionsordninger	22.182	22.297
Sociale omkostninger m.v.	20.651	-6.848
	610.999	536.549
Antal ansatte	2	2

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat (indtægt)	-8.400	-37.400
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	-8.400	-37.400

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, Nøgle- driftsmateriel penge: og inventar: kr. kr.	
Anskaffelsessum primo	800.000	200.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	800.000	200.000
Afskrivninger primo	-580.000	-200.000
Årets afskrivninger	-80.000	0
Afskrivninger solgte aktiver	0	0
Afskrivninger ultimo	-660.000	-200.000
Bogført værdi ultimo	140.000	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale på sædvanlige markedsvilkår.
Depositum anført under andre finansielle anlægsaktiver henstår til sikkerhed herfor.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant tkr. 500 i varelager er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Endvidere er stillet betalingsgaranti overfor leverandør stor tkr. 350.
Pant og garanti er frigivet pr. 28/2 2018.